
Uchwała Nr 0007.IV.31.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie określenia liczby radnych wchodzących w skład Komisji Statutowej 

 Rady Gminy Suchy Dąb 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się, że  Komisja Statutowa Rady  Gminy Suchy Dąb zostanie powołana w liczbie 

5 radnych.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 


